
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 의료급여 지원(의료보호기금운영 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 2,203,570 2,123,253 80,317

국            138,560 138,560 0

도             24,320 24,320 0

시          2,040,690 1,960,373 80,317

저소득층 생활안정 지원 2,203,570 2,123,253 80,317

국            138,560 138,560 0

도             24,320 24,320 0

시          2,040,690 1,960,373 80,317

의료급여 지원(의료보호기금운영 특별회계) 838,035 757,718 80,317

국            138,560 138,560 0

도             24,320 24,320 0

시            675,155 594,838 80,317

의료급여기금 운영 818,035 737,718 80,317

국            138,560 138,560 0

도             14,320 14,320 0

시            665,155 584,838 80,317

802 반환금기타 80,317 0 80,317

01 국고보조금반환금 57,167 0 57,167

  ○국고보조금 집행잔액 반납                57,167                  0           57,167  57,167,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 23,150 0 23,150

  ○도비보조금 집행잔액 반납                 7,891                  0            7,891

  ○부당이득금 등 환수액 반납                15,259                  0           15,259

  7,891,000원

  15,259,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제정책과
정책: 에너지자원 개발·보급관리
단위: 발전소주변지역 지원사업(발전소주변지역지원특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제정책과 1,263,890 1,004,909 258,981

기             20,292 20,292 0

시          1,243,598 984,617 258,981

에너지자원 개발·보급관리 110,448 110,342 106

기             20,292 20,292 0

시             90,156 90,050 106

발전소주변지역 지원사업(발전소주변지역지원특별회계) 110,448 110,342 106

기             20,292 20,292 0

시             90,156 90,050 106

발전소주변지역 기반조성사업 110,448 110,342 106

기             20,292 20,292 0

시             90,156 90,050 106

402 민간자본이전 110,348 110,292 56

기             20,292 20,292 0

시             90,056 90,000 56

02 민간대행사업비 110,348 110,292 56

  ○발전소 주변지역 특별지원사업
               90,056             90,000               56      경정 90,056,000원

802 반환금기타 100 50 50

03 과오납금등 100 50 50

  ○이자수입 반환금                   100                 50               50  경정 100,000원

중소기업 지원체계 구축 1,135,030 876,155 258,875

산업단지 관리 및 운영 활성화(농공단지조성 및 관리 
특별회계)

1,135,030 876,155 258,875

예비비 1,015,468 756,593 258,875

801 예비비 1,015,468 756,593 258,875

01 예비비 1,015,468 756,593 258,875

  ○예비비             1,015,468            756,593          258,875  경정 1,015,468,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설정책과
정책: 발원지 1급 수질관리
단위: 수질환경개선(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설정책과 5,082,770 4,370,217 712,553

국          1,411,000 1,411,000 0

기            494,943 486,451 8,492

도             77,250 77,250 0

시          3,099,577 2,395,516 704,061

발원지 1급 수질관리 4,751,704 4,186,404 565,300

국          1,323,000 1,323,000 0

기            494,943 486,451 8,492

도             77,250 77,250 0

시          2,856,511 2,299,703 556,808

수질환경개선(수질개선 특별회계) 4,751,704 4,186,404 565,300

국          1,323,000 1,323,000 0

기            494,943 486,451 8,492

도             77,250 77,250 0

시          2,856,511 2,299,703 556,808

예비비 790,779 233,971 556,808

801 예비비 790,779 233,971 556,808

01 예비비 790,779 233,971 556,808

  ○예비비               790,779            233,971          556,808  경정 790,779,000원

수질보전활동 지원사업 8,492 0 8,492

기              8,492 0 8,492

307 민간이전 8,492 0 8,492

기              8,492 0 8,492

02 민간경상보조 8,492 0 8,492

  ○민간단체 수질보전활동 지원사업                 8,492                  0            8,492

기              8,492 0 8,492

재무활동(건설정책과) 300,224 152,971 147,253

국             88,000 88,000 0

시            212,224 64,971 147,253

보전지출(수질개선 특별회계) 280,224 132,971 147,253

국             88,000 88,000 0

시            192,224 44,971 147,253

보전지출 280,224 132,971 147,253

국             88,000 88,000 0

시            192,224 44,971 147,253

802 반환금기타 147,253 0 147,253

01 국고보조금반환금 141,000 0 141,000

  ○흙탕물저감사업등 국고보조금,기금잔액 반환               141,000                  0          141,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,253 0 6,253

  ○하수슬러지처리시설 설치사업 도비보조금 잔
    액 반환                 6,253                  0            6,253    
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시교통과
정책: 미래지향적 도시개발
단위: 도시기반시설 확충(기반시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시교통과 1,542,466 1,539,786 2,680

미래지향적 도시개발 373,388 372,778 610

도시기반시설 확충(기반시설 특별회계) 30,068 29,918 150

기반시설부담금 운영 30,068 29,918 150

401 시설비및부대비 30,068 29,918 150

01 시설비 30,068 29,918 150

  ○기반시설 설치사업                30,068             29,918              150  경정 30,068,000원

장기미집행 도시계획시설 정비(도시계획시설대지보상 
특별회계)

343,320 342,860 460

장기미집행 도시계획시설 보상 343,320 342,860 460

401 시설비및부대비 343,320 342,860 460

01 시설비 343,320 342,860 460

  ○장기미집행 도시계획시설 매수청구권 보상
              333,320            332,860              460      경정 333,320,000원

대중교통 육성 지원 1,169,078 1,167,008 2,070

공영주차장 이용 서비스 제고(주차장관리 특별회계) 1,081,739 1,079,669 2,070

공영주차장 조성 관리 854,345 669,345 185,000

401 시설비및부대비 845,000 660,000 185,000

01 시설비 840,930 655,930 185,000

  ○불법주정차 무인단속카메라 설치
               90,000                  0           90,000

  ○불법주청자 무인단속카메라 노후시설물 교체
               75,000                  0           75,000

  ○상장동 공영주차장 조성(853 ㎡/14면)                20,000                  0           20,000

      45,000,000원 * 2개소

      12,500,000원 * 6개소

예비비 227,394 410,324 △182,930

801 예비비 227,394 410,324 △182,930

01 예비비 227,394 410,324 △182,930

  ○예비비               227,394            410,324        △182,930  경정 227,394,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과
정책: 친환경 주거문화조성
단위: 공동주택 주거안정 기반조성(주택사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 13,946,021 11,891,704 2,054,317

기          1,923,660 0 1,923,660

도          3,400,000 0 3,400,000

시          8,622,361 11,891,704 △3,269,343

친환경 주거문화조성 13,908,018 11,853,701 2,054,317

기          1,923,660 0 1,923,660

도          3,400,000 0 3,400,000

시          8,584,358 11,853,701 △3,269,343

공동주택 주거안정 기반조성(주택사업 특별회계) 13,387,431 11,333,114 2,054,317

기          1,923,660 0 1,923,660

도          3,400,000 0 3,400,000

시          8,063,771 11,333,114 △3,269,343

예비비 2,126,595 1,606,098 520,497

801 예비비 2,126,595 1,606,098 520,497

01 예비비 2,126,595 1,606,098 520,497

  ○예비비             2,126,595          1,606,098          520,497  경정 2,126,595,000원

화광아파트 재건축 사업 10,978,820 9,445,000 1,533,820

기          1,923,660 0 1,923,660

도          3,400,000 0 3,400,000

시          5,655,160 9,445,000 △3,789,840

401 시설비및부대비 10,978,820 9,445,000 1,533,820

기          1,923,660 0 1,923,660

도          3,400,000 0 3,400,000

시          5,655,160 9,445,000 △3,789,840

01 시설비 9,649,820 8,418,000 1,231,820

  ○화광아파트 재건축사업비
            9,649,820          8,418,000        1,231,820      경정 9,649,820,000원

기          1,923,660 0 1,923,660

도          3,400,000 0 3,400,000

시          4,326,160 8,418,000 △4,091,840

02 감리비 1,302,000 1,000,000 302,000

  ○화광아파트 재건축사업 감리비
            1,302,000          1,000,000          302,000      경정 1,302,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수질환경사업소
정책: 낙동강수계 수질환경 개선
단위: 환경기초시설 운영(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수질환경사업소 4,961,689 4,881,689 80,000

국          1,450,000 1,015,000 435,000

기            435,000 435,000 0

도                  0 435,000 △435,000

시          3,076,689 2,996,689 80,000

낙동강수계 수질환경 개선 3,725,811 3,645,811 80,000

국          1,450,000 1,015,000 435,000

기            435,000 435,000 0

도                  0 435,000 △435,000

시          1,840,811 1,760,811 80,000

환경기초시설 운영(수질개선 특별회계) 3,725,811 3,645,811 80,000

국          1,450,000 1,015,000 435,000

기            435,000 435,000 0

도                  0 435,000 △435,000

시          1,840,811 1,760,811 80,000

하수종말처리장 운영관리 487,204 419,204 68,000

401 시설비및부대비 133,000 65,000 68,000

01 시설비 133,000 65,000 68,000

  ○통제실 및 당직실, 구내식당 구조변경공사
               98,000             50,000           48,000

  ○복개천 준설공사                20,000                  0           20,000

      경정 98,000,000원

수처리 시설 정비 80,000 100,000 △20,000

201 일반운영비 50,000 70,000 △20,000

02 공공운영비 48,000 68,000 △20,000

  ○수처리시설 시설장비 유지                30,000             15,000           15,000

    ㅇ전기설비 유지관리                20,000              5,000           15,000

  ○분뇨처리시설 기술진단수수료(80㎥)
                    0             35,000         △35,000

  경정 20,000,000원

      경정  0원

자연생태체험 학습장 운영 81,147 49,147 32,000

206 재료비 52,000 20,000 32,000

01 재료비 52,000 20,000 32,000

  ○식물구입 및 조경시설 설치
               35,000             10,000           25,000

  ○동물사료구입                 7,000                  0            7,000

      경정 35,000,000원

공공하수처리시설 개량사업 2,900,000 2,900,000 0

국          1,450,000 1,015,000 435,000

기            435,000 435,000 0

도                  0 435,000 △435,000

시          1,015,000 1,015,000 0

401 시설비및부대비 2,900,000 2,900,000 0

국          1,450,000 1,015,000 435,000

기            435,000 435,000 0

도                  0 435,000 △435,000

시          1,015,000 1,015,000 0
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부서: 수질환경사업소
정책: 낙동강수계 수질환경 개선
단위: 환경기초시설 운영(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 2,900,000 2,900,000 0

  ○공공하수처리장 확충사업             2,889,597          2,889,597                0  2,889,597,000원

국          1,450,000 1,015,000 435,000

기            435,000 435,000 0

도                  0 435,000 △435,000

시          1,004,597 1,004,597 0
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